
  *MMFMX010KWWH* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek  
Radniční 1148 
738 22 Frýdek-Místek 

 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  47670/2018 
SP. ZN. 91.1.1 
VYŘIZUJE: Ivo Sztwiertnia 
TEL.: 558 609 292 
FAX:       
E-MAIL: Sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
DATUM:  03.04.2018  

 
 
 
 
 
 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 

Číslo VZ: P18V00000036 

Název VZ:  Plán udržitelné městské mobility města Frýdku-Místku   

Druh VZ: zakázka malého rozsahu na služby 

 
 
Dotaz č. 1: 
Ve VZ Plán udržitelné městské mobility města Frýdku-Místku je požadováno pro splěnní 
kvalifikace mimo jiné také doložení česného prohlášení se jmenným seznamem osob,které 
se budou podílet na zakázce. Pro zpracování je požadováno v osobě specialisty v oblasti 
dopravy  VŠ vzdělání technického směru obor dopravní inženýrství s s minimálně 5 letou 
praxí při realizaci projektových prací v oblasti dopravního plánování a profesními 
zkušenostmi na poskytování odborných technických služeb při realizaci alespoň 2 zakázek 
obdobného charakteru, tj. na zpracování koncepce, strategie nebo plánování dopravy v obci 
s min. 30 tis. obyvateli. 
Bude uznána způsobilou také osoba, s vysokoškolským vzděláním fakulty stavební v oboru 
Městské inženýrství a stavitelství, která splní ostatní požadavky vč. praxe dannou pro roli 
člena týmu?  
 
 
Odpověď zadavatele: 
Ano, při dodržení ostatních podmínek bude u výše uvedeného specialisty uznán obor 
Městské inženýrství a stavitelství jako vyhovující zadávacím podmínkám. 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 

 


		2018-04-03T06:58:35+0000
	Not specified




